KurSenq

lopSelis-

darielis
,,Eglute"

155

Ne daugiau

50,-

3000 € 3000 € 14500 € 47,00

19

Siauliq r.
KurSenq

lopielis-
darZelis

,,Nykitu kas"

190
Ne daugiau

50,-

3000 € 3000 € 14500 € 47,00

Viso suma be PVM: 893,00

PVM o/o:

Viso suma su PVM: 893,00

Bendra pasiiilymo kaina 893,00 Eur (aStuoni Simtai devyniasdeSimt trys Eur 0,00 ct) Eur

[ Siq sumq ieina visos i5laidos ir visi mokesdiai. pVM sudaro - Eur.

Pastaba. Tiekejo, tiekejq grupds partneriq ir subteikejq bendra numatomq teikti paslaugq verte turi
atitikti bendrq pasiUlymo sumq EUR su pVM.

Draudimo paslaugos pagal LR PVM jstatym o 27 str.